Resultatlista

Starttid Heat Klass
2021-06-06 09:00 61

Datum

Plac.:
1

2
3
4
5
6

Deltagare:
Arvid Lindeberg
Isak Rasten Lilja
Gustav Claesson
Oliver Wallera
Kasper Nyqvist
Ben Richter

2021-06-06 09:03 62

Plac.:
1

00O N O U A W N

Deltagare:

Axel Nilvéus Olofsson
Axel Nordenskiold
Leo Johansson

Malte Gersbo

Alfons Gustafsson
Theodor Ytterdahl
Svante Swensson

Elias Wallera

2021-06-06 09:06 63

Plac.:
1

2
3
4
5
6
7

den 6 juni 2021

Deltagare:
Daniel Andersson
Mandus Gersbo
Isak Heintz Ahlin
Jonatan Larsson
Hannes Varendh
Hannes Dahlberg

Neo Eriksson

H16 K-1

H16 K-1

H16 K-1

Distans
200 m

200 m

200 m

Forsok 1

Forsok 2

Forsok 3

Soéndag 20

Férening:
Nykoping
Waxholm
Vaxjo
Orebro
Ornsberg

Malmo

Férening:
Malmo
Waxholm
Halmstad
Lédde
Huskvarna
Nykoping
Stockholms PK

Orebro

Férening:
Lidkdping
Lodde
Nykoping
Sodertalje
Lédde
Lodde

Halmstad

21-06-06

Tid:
00:43,20
00:45,24
00:46,20
00:48,84
00:52,12
00:54,20

Tid:
00:43,32
00:44,36
00:47,04
00:48,44
00:48,88
00:49,24
00:49,68
00:49,96

Tid:
00:45,88
00:46,64
00:46,88
00:47,40
00:47,48
00:53,20
00:53,52

Sidalav14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans
2021-06-06 09:09 64 D16 K-1 200 m
Plac.: Deltagare:

1 Emelie Ferguson

2 Sandra Gyllstrom

3 Nelly Tyrebrant

4  Elsalentzen

5  Greta Zbikowski

6 My Johansson
2021-06-06 09:12 65 D16 K-1 200 m
Plac.: Deltagare:

1  ElsaBirath

2 Tove Enger

3 Tyra Sivtoft

4  Alice Nasman

5 Milla Lindén

6 Clea Moberg
2021-06-06 09:15 66 D16 K-1 200 m
Plac.: Deltagare:

1  Olivia Larsson

2 Tilde Nilsson

3 Moa Nilsson

4  Vendela Lovberg

5  Emilia Nilsson

den 6 juni 2021

Forsok 1

Forsok 2

Forsok 3

Soéndag 20

Férening:
Orebro

Malmo

Lodde
Sodertilje
Jonkoping
Stockholms PK

Férening:
Braviken
Waxholm
Lédde
Nykoping
Nykoping

Waxholm

Férening:
Lidkdping
Malmo
Lédde
Lodde

Kungalv

21-06-06

Tid:
00:50,32
00:52,52
00:53,64
00:56,28
01:01,44
01:03,80

Tid:
00:50,92
00:55,08
00:57,08
00:57,64
00:57,80
00:58,92

Tid:
00:50,04
00:52,92
00:53,12
00:56,96
00:59,88

Sida 2 av 14



Resultatlista

Datum

Plac.:
1

Starttid Heat Klass Distans
2021-06-06 09:21 67 niorer Herrar K 200 m
Deltagare:
Theodor Orban
Edvin Gulle

2
3
4
5
6
7

Anton Andersson
Gustav Fohlstedt
Anton Ljungstrom
Lucas Ahlin-Hamberg

Jean-Michel Bravo

2021-06-06 09:24 68 niorer Herrar K 200 m

Plac.:
1

2
3
4
5
6
7

Deltagare:

David Johansson
Albert Friman
Henrik Strand
Dennis Lindberg
Alexander Ostrém
Urban Hoéglund
Erik Backrud

2021-06-06 09:27 69 niorer Herrar K 200 m

Plac.:
1

0O N O U A W N

den 6 juni 2021

Deltagare:
Bjorn Linander
Dennis Kernen
Jesper Johansson
Eric Hedin
Fredrik Friman
Axel Haglund
Danny Hallmén

Daniel Djarf

Forsok 1

Forsok 2

Forsok 3

Sondag 2021-06-06

Férening: Tid:

Lodde 00:39,80
Sodertalje 00:40,76
Nyképing 00:40,88
Stockholms PK  00:40,96
Halmstad 00:43,36
Stockholms PK  00:44,72
Vaxjo 00:45,72
Férening: Tid:

Brunnsviken 00:38,48
Brunnsviken 00:39,92

Luled 00:40,32
Finspang 00:41,40
Angelholm 00:42,88
Brunnsviken 00:43,16
Nyképing 00:44,36
Férening: Tid:

Lodde 00:39,16
Nyképing 00:39,68
Karlstad 00:39,84
Karlstad 00:39,96
Brunnsviken 00:41,52
Malmé 00:42,12
Finspang 00:42,48
Luled 00:45,60

Sida 3 av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans
2021-06-06 09:30 70 H18 K-1 200 m
Plac.: Deltagare:

1 Hugo Lagerstam

2 Oskar Norstroem

3 Erik Persson

4  David Nilsson

5  Adrian Berg

6  Ludvig Nordberg

7  Erik Gulle
2021-06-06 09:33 71 H18 K-1 200 m
Plac.: Deltagare:

1 Kacper Pettersson

2 Johan Myrberg

3 Philip Josefsson Sammeli

4  Viktor Larsson

5  Vilgot Zeidlitz

6 Jakob Hedlund

7  Agaton Vangstad

2021-06-06 09:39 72 niorerDamer K 200 m

Plac.:
1

2
3
4
5
6
7

den 6 juni 2021

Deltagare:

Julia Lagerstam
Alexandra Torudd
Rebecka Georgsdotter
Ebba Andersson
Vendela Kiihne

Ardis Luda

Rebecca Friedman

Forsok 1

Forsok 2

Forsok 1

Sondag 2021-06-06

Férening: Tid:

Lodde 00:42,56
Sodertdlje 00:42,92
Malmo 00:43,68
Kungalv 00:43,92
Nyképing 00:44,68
Halmstad 00:46,00

Stockholms PK  00:46,00

Férening: Tid:

Nyképing 00:41,80
Luled 00:43,08
Naset 00:43,56
Jonkoping 00:44,08
Stockholms PK  00:47,40
Lidkdping 00:47,88
Waxholm 00:48,64
Férening: Tid:

Lodde 00:45,76
Halmstad 00:46,96
Nyképing 00:47,36
Halmstad 00:47,92
Nyképing 00:49,20
Lodde 00:50,80

Brunnsviken 00:54,12

Sida 4 av 14



Resultatlista

niorer Damer Kk

D18 K-1

D18 K-1

H16 K-1

Datum Starttid Heat Klass
2021-06-06 09:42 73
Plac.: Deltagare:

1  Melina Andersson

2 Johanna Johansson

3  AgnesKlahr

4  Elsa Ohras

5  Angelina Ghahremanzadeh

6  Ellen Larsson
2021-06-06 09:48 74
Plac.: Deltagare:

1  EllaRichter

2 Julia Norefjord

3  AgnesThor

4  Tilde Enger

5 Helene Ripa

6  Signe Carlsson

7  Emelie Birath
2021-06-06 09:51 75
Plac.: Deltagare:

1 Elin Nyman

2 Elin Hoglund

3  Klara Rasten Lilja

4  Signe Claesson

5 Amanda Nordengren

6  Tove Oskarsson
2021-06-06 09:54 76
Plac.: Deltagare:

1 Svante Swensson

2 Elias Wallera

3 Neo Eriksson

den 6 juni 2021

Distans
200 m

200 m

200 m

200 m

Forsok 2

Forsok 1

Forsok 2

C-Final 1

Sondag 2021-06-06

Férening:
Braviken
Lodde
Huskvarna
Malmo
Jonkoping

Sodertalje

Férening:
Malmo
Waxholm
Bengtsfors
Waxholm
Brunnsviken
Jonkoping

Braviken

Férening:
Lodde
Brunnsviken
Waxholm
Vaxjo

KS Agir

Orebro

Férening:
Stockholms PK
Orebro

Halmstad

Tid:
00:45,04
00:45,84
00:50,96
00:54,28
00:57,40
00:57,64

Tid:
00:47,96
00:49,56
00:51,52
00:52,36
00:52,44
00:53,32
00:57,24

Tid:
00:47,08
00:48,00
00:48,92
00:49,40
00:54,92
00:57,40

Tid:
00:50,44
00:51,12
00:52,52

Sida 5av 14



Resultatlista

Starttid Heat Klass
2021-06-06 09:57 77

Datum

Plac.:

[ERN

O 00 N O U1 b W N

Deltagare:
Hannes Varendh
Jonatan Larsson
Alfons Gustafsson
Oliver Wallera
Malte Gersbo
Theodor Ytterdahl
Kasper Nyqvist
Hannes Dahlberg
Ben Richter

2021-06-06 10:00 78

Plac.:

[ERN

O 00 N O U1 b W N

Deltagare:

Axel Nilvéus Olofsson
Arvid Lindeberg

Isak Rasten Lilja

Axel Nordenskiold
Daniel Andersson
Gustav Claesson

Isak Heintz Ahlin
Mandus Gersbo

Leo Johansson

2021-06-06 10:09 80

Plac.:
1

00O N O U A W N

den 6 juni 2021

Deltagare:

Elsa Jentzen
Vendela Lovberg
Milla Lindén
Emilia Nilsson
Alice Ndsman
Clea Moberg
Greta Zbikowski

My Johansson

H16 K-1

H16 K-1

D16 K-1

Distans
200 m

200 m

200 m

B-Final 1

Final 1

B-Final 1

Sondag 2021-06-06

Férening:
Lédde
Sodertalje
Huskvarna
Orebro
Lédde
Nykoping
Ornsberg
Lodde

Malmo

Férening:
Malmo
Nykoping
Waxholm
Waxholm
Lidkdping
Vaxjo
Nykoping
Lodde

Halmstad

Férening:
Sodertilje
Lodde
Nykoping
Kungalv
Nykoping
Waxholm

Jonkoping

Tid:
00:47,80
00:47,96
00:49,36
00:49,48
00:49,96
00:49,96
00:53,56
00:54,00
00:56,52

Tid:
00:42,76
00:44,04
00:44,24
00:44,76
00:46,04
00:46,96
00:47,36
00:48,00
00:49,48

Tid:
00:56,00
00:56,76
00:57,20
00:58,40
00:58,68
00:58,72
01:00,20

Stockholms PK  01:01,64

Sida 6 av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans Sondag 2021-06-06

2021-06-06 10:12 81 D16 K-1 200 m Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1  Olivia Larsson Lidkdping 00:48,36
2 Emelie Ferguson Orebro 00:50,40
3 Elsa Birath Braviken 00:51,28
4  Sandra Gyllstrom Malmo 00:52,92
5 Moa Nilsson Lodde 00:53,12
6 Tilde Nilsson Malmo 00:53,56
7  Nelly Tyrebrant Lodde 00:54,04
8 Tove Enger Waxholm 00:56,60
9 Tyra Sivtoft Lodde 00:57,64

2021-06-06 10:27 82 niorer Herrar K 200 m C-Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1  Danny Hallmén Finspang 00:43,44
2 Erik Backrud Nykoping 00:44,28
3 Daniel Djarf Luled 00:46,20
4  Jean-Michel Bravo Vaxjo 00:46,68

2021-06-06 10:30 83 niorer Herrar K 200 m B-Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1 Eric Hedin Karlstad 00:40,56
2 Gustav Fohlstedt Stockholms PK  00:41,28
3 Dennis Lindberg Finspang 00:41,56
4  Axel Haglund Malmo 00:41,88
5 Fredrik Friman Brunnsviken 00:41,96
6  Alexander Ostrém Angelholm 00:42,72
7  Lucas Ahlin-Hamberg Stockholms PK  00:42,76
8  Anton Ljungstréom Halmstad 00:43,16
9 Urban Hoéglund Brunnsviken 00:43,64

den 6 juni 2021 Sida 7 av 14



Resultatlista

Datum

Starttid Heat Klass Distans

2021-06-06 10:33 84 niorer Herrar K 200 m

Plac.:

[ERN

O 00 N O U1 b W N

Deltagare:
Theodor Orban
David Johansson
Bjorn Linander
Dennis Kernen
Jesper Johansson
Edvin Gulle
Henrik Strand
Albert Friman

Anton Andersson

2021-06-06 10:39 85 H18 K-1 200 m

Plac.:
1

2
3
4
5

Deltagare:
Ludvig Nordberg
Erik Gulle

Vilgot Zeidlitz
Jakob Hedlund
Agaton Vangstad

2021-06-06 10:42 86 H18 K-1 200 m

Plac.:

[ERN

O 00 N O U b W N

den 6 juni 2021

Deltagare:

Hugo Lagerstam

Kacper Pettersson
Viktor Larsson

Johan Myrberg

Oskar Norstroem

Erik Persson

David Nilsson

Philip Josefsson Sammeli

Adrian Berg

Final 1

B-Final 1

Final 1

Sondag 2021-06-06

Férening: Tid:

Lodde 00:37,28
Brunnsviken 00:38,56
Lodde 00:39,08
Nyképing 00:39,16
Karlstad 00:39,60
Sodertalje 00:39,64
Luled 00:40,32
Brunnsviken 00:40,44
Nyképing 00:40,92
Férening: Tid:

Halmstad 00:45,72

Stockholms PK  00:47,32
Stockholms PK  00:47,96

Lidkdping 00:49,32
Waxholm 00:49,36
Férening: Tid:

Lodde 00:39,92
Nyképing 00:42,20
Jonkoping 00:42,32
Luled 00:42,60
Sodertdlje 00:43,16
Malmo 00:43,16
Kungalv 00:43,44
Naset 00:44,00
Nyképing 00:46,12

Sida 8 av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans

2021-06-06  10:45 87 H16 K-2 200 m Forsok 1
Plac.: Deltagare:

[ERN

Arvid Lindeberg / Isak Rasten Lilja

Axel Nordenski6ld / Gustav Claesson
Axel Nilvéus Olofsson / Daniel Andersson
Isak Heintz Ahlin / Jonatan Larsson
Alfons Gustafsson / Hannes Varendh
Hannes Dahlberg / Theodor Ytterdahl
David Dahlin / Svante Swensson

Leo Johansson / Malte Gersbo

Elias Wallera / Mandus Gersbo

Oliver Wallerd / Ben Richter

O 00 N O U1 b W N

[EE
o

2021-06-06  10:48 88 H16 K-2 200 m Forsok 2
Plac.: Deltagare:

1  Jonk6pings KK
2 Huskvarna KK

2021-06-06  10:57 89 D16 K-2 200 m Forsok 1
Plac.: Deltagare:

[ERN

Olivia Larsson / Moa Nilsson

Tilde Nilsson / Elsa Birath

Emelie Ferguson / Ida Klahr

Nelly Tyrebrant / Sandra Gyllstrém
Clea Moberg / Huskvarna KK

Tyra Sivtoft / Tove Enger

Milla Lindén / Elsa Jentzen

Vendela Lovberg / Emilia Nilsson

O 00 N O U b W N

Alice Ndasman / My Johansson

2021-06-06  11:00 90 D16 K-2 200 m Forsok 2
Plac.: Deltagare:

1  Jonkopings KK
2 Huskvarna KK

den 6 juni 2021

Sondag 2021-06-06

Férening: Tid:

Nykoping / Wax 00:41,96
Boo / Vaxjo 00:42,56
Malmo / Lidkopi 00:43,40
Nyko6ping / Séde 00:44,84
Huskvarna / Léd 00:45,56
Lédde / Nyképin 00:47,48
Nykoéping / Stoc 00:47,80
Halmstad / Lodd 00:48,04
Orebro / Lédde 00:48,84
Orebro / Malmé 00:52,80

Férening: Tid:
Jonkoping 1:01,00
Huskvarna 1:02,00
Férening: Tid:

Lidképing / Léd  00:48,84
Malmo / Bravik 00:49,52
Orebro / Huskva 00:50,60
L6dde / Malmo  00:51,28
Waxholm / Husk 00:52,04
Lédde / Waxhol 00:52,20
Nykoping / Séde 00:54,96
L6dde / Kungélv 00:56,36
Nykoping / Stoc DSQ

Férening: Tid:
Jonkoping 1:00,0
Huskvarna 1:00,2

Sida9av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans Sondag 2021-06-06

2021-06-06 11:06 91 niorer Damer kK 200 m B-Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1  Ardis Luda Lodde 00:50,84
2 Rebecca Friedman Brunnsviken 00:54,56
3 Angelina Ghahremanzadeh Jonkoping 00:57,36
4  Ellen Larsson Sodertalje 00:57,96

2021-06-06 11:09 92 niorer Damer kK 200 m Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1 Melina Andersson Braviken 00:43,92
2 Julia Lagerstam Lodde 00:45,00
3  JohannalJohansson Lodde 00:46,08
4  Rebecka Georgsdotter Nykoping 00:46,52
5 Alexandra Torudd Halmstad 00:47,32
6 Ebba Andersson Halmstad 00:48,96
7  Vendela Kiihne Nykoping 00:50,12
8  Agnes Klahr Huskvarna 00:51,00
9 Elsa Ohras Malmo 00:54,44

2021-06-06 11:15 93 D18 K-1 200 m B-Final 1

Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1  Signe Carlsson Jonkoping 00:54,72
2 Amanda Nordengren KS Agir 00:55,84
3 Emelie Birath Braviken 00:57,48
4  Tove Oskarsson Orebro 00:58,76

den 6 juni 2021 Sida10av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans Sondag 2021-06-06
2021-06-06 11:18 94 D18 K-1 200 m Final 1
Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1 Elin Nyman Lodde 00:47,24
2 Ella Richter Malmo 00:47,92
3  Signe Claesson Vaxjo 00:48,96
4  Elin Hoglund Brunnsviken 00:49,12
5  Klara Rasten Lilja Waxholm 00:49,24
6  Julia Norefjord Waxholm 00:49,80
7  Agnes Thor Bengtsfors 00:51,72
8  Helene Ripa Brunnsviken 00:53,24
9 Tilde Enger Waxholm 00:54,92
2021-06-06 11:36 96 H16 K-2 200 m Final 1
Plac.: Deltagare: Férening: Tid:
1 Arvid Lindeberg / Axel Nordenskicld Nyképing / Wax 00:42,28
2 Daniel Andersson / Gustav Claesson Lidképing / Vaxj 00:45,24
3 Isak Heintz Ahlin / Mandus Gersbo Nykoping / Lodd 00:45,80
4 Axel Nilvéus Olofsson / Isak Rasten Lilja Malmdo / Waxho 00:46,08
5 Leo Johansson / Hannes Varendh Halmstad / Lodd 00:46,08
6  Jonatan Larsson / Alfons Gustafsson Sodertalje / Hus 00:46,28
7  Theodor Ytterdahl / Kasper Nyqvist Nykoping / Orns 00:49,32
8  Oliver Wallera / Malte Gersbo Orebro / Lédde 00:49,84
9 Elias Wallerd / Svante Swensson Orebro / Stockh 00:50,20
10  Hannes Dahlberg / Ben Richter Lodde / Malmo DSQ

den 6 juni 2021 Sidallav 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans
2021-06-06 11:48 98 D16 K-2 200 m Final 1
Plac.: Deltagare:
1 Elsa Birath / Sandra Gyllstrom
2 Olivia Larsson / Emelie Ferguson
3  Tilde Nilsson / Moa Nilsson
4 My Johansson / David Dahlin
5 Nelly Tyrebrant / Tove Enger
6 Vendela Lévberg / Elsa Jentzen
7  Milla Lindén / Alice Ndsman
8  Tyra Sivtoft / Emilia Nilsson
9 Clea Moberg / Greta Zbikowski
2021-06-06 12:50 99 ‘niorer Herrar K 5000 m Final 1
Plac.: Deltagare:
1 Henrik Strand / Ivan Kruger
2 Dennis Kernen / Theodor Orban
3 Edvin Gulle / Fredrik Friman
4 Anton Andersson / Nils Toresson
5 Isak Maxstad / Eric Hedin
6 Alexander Ostrém / Dennis Lindberg
7 Albert Friman / David Johansson
8 Jesper Johansson / Gustav Fohlstedt
9  Magnus Lindén / Axel Haglund
10  Anton Ljungstrom / Ludvig Nordberg
11  Jean-Michel Bravo / Erik Backrud
2021-06-06 12:51 100 H18 K-2 5000 m Final 1
Plac.: Deltagare:
1 Philip Josefsson Sammeli / Hugo Lagerstam
2 Erik Persson / Oskar Norstroem
3 David Nilsson / Johan Myrberg
4 Adrian Berg / Viktor Larsson
10  Erik Gulle / Agaton Vangstad

den 6 juni 2021

Sondag 2021-06-06

Férening:
Braviken / Mal
Lidkoping / Ore
Malmo / Lodde
Stockholms PK /
Lodde / Waxhol
Lodde / Sodertd
Nykoping

Lédde / Kungélv
Waxholm / Jéonk

Férening:

Luled / Stockhol
Nykoping / Lodd
Sodertilje / Bru
Nykdping / Orns
Ornsberg / Karls
Angelholm / Fin
Brunnsviken
Karlstad / Stock
Nykoéping / Mal
Halmstad

Vaxjo / Nykopin

Férening:
Naset / Lodde
Malmo / Sédert
Kungalv / Lulea
Nykoping / Jonk
Stockholms PK /

Tid:
00:49,80
00:49,96
00:50,04
00:51,12
00:51,32
00:54,04
00:54,88
00:56,36

DNF

Tid:
20:34,80
20:36,02
20:36,64
20:37,72
20:38,42
21:00,38
22:02,46
22:03,86
22:04,96
22:46,78
22:52,42

Tid:
21:00,14
22:03,28
22:52,60
23:30,94

DNF

Sida12av 14



Resultatlista

Starttid Heat Klass
2021-06-06 13:30 101

Datum

Plac.:

O 00 N O U b W N B

R R R R R R R R R R
O 0 N O U1 A W N L O

den 6 juni 2021

Deltagare:

Axel Nilvéus Olofsson
Isak Heintz Ahlin
Daniel Andersson
Axel Nordenskiold
Jonatan Larsson
Isak Rasten Lilja
Oliver Wallera
Hannes Varendh
Neo Eriksson
Arvid Lindeberg
Mandus Gersbo
Elias Wallera
David Dahlin
Malte Gersbo
Kasper Nyqvist
Hannes Dahlberg
Gustav Claesson
Svante Swensson

Ben Richter

H16 K-1

Distans
2500 m

Final 1

Sondag 2021-06-06

Férening:
Malmo
Nykoping
Lidkdping
Waxholm
Sodertalje
Waxholm
Orebro
Lédde
Halmstad
Nykoping
Lodde
Orebro
Nykoping
Lédde
Ornsberg
Lédde
Vaxjo
Stockholms PK

Malmo

Tid:
09:45,01
11:56,95
12:00,17
12:02,83
12:09,79
12:19,13
12:23,61
12:29,27
12:31,61
12:32,85
12:33,13
12:45,51
12:45,55
12:51,87
12:53,85
13:02,51
13:08,41
13:14,25
13:46,39

Sida 13 av 14



Resultatlista

Datum Starttid Heat Klass Distans
2021-06-06 13:31 102 D16 K-1 2500 m
Plac.: Deltagare:
1  Olivia Larsson
2 Tilde Nilsson
3 Moa Nilsson
4  Elsa Birath
5 Sandra Gyllstrom
6  Nelly Tyrebrant
7  Tyra Sivtoft
8  Elsalentzen
9  Vendela Lovberg
10  Emilia Nilsson
11 Tove Enger
12 Milla Lindén
13 Alice Nasman
14  Greta Zbikowski
15 My Johansson
16  Clea Moberg

2021-06-06 13:55 103 niorer Damer kK 5000 m

Plac.: Deltagare:
1 Melina Andersson / Julia Lagerstam
2 Rebecka Georgsdotter / Johanna Johansson
3 Alexandra Torudd / Ardis Luda
4  Agnes Klahr / Vendela Kiihne
5 Ebba Andersson / Elsa Ohras
2021-06-06 13:56 104 D18 K-2 5000 m
Plac.: Deltagare:
1 Elin Nyman / Signe Claesson
2 Amanda Nordengren / Ella Richter
3 Tilde Enger / Julia Norefjord
4 Signe Carlsson / Tove Oskarsson
5  Elin H6glund / Klara Rasten Lilja

den 6 juni 2021

Final 1

Final 1

Final 1

Sondag 2021-06-06

Férening:
Lidkdping
Malmo
Lédde
Braviken
Malmo
Lodde
Lédde
Sodertalje
Lodde
Kungalv
Waxholm
Nykoping
Nykoping
Jonkoping

Tid:
12:15,97
12:20,97
12:41,43
12:42,07
13:05,37
13:05,99
13:08,93
13:24,61
13:31,57
13:45,05
13:50,39
14:19,17
14:33,29
14:35,17

Stockholms PK  14:56,23

Waxholm

Férening:

15:06,99

Tid:

Braviken / Lodd 22:11,69

Nykoéping / L6

dd 22:12,49

Halmstad / Lodd 22:25,71
Sverige / Nykopi 24:10,03

Halmstad / M

Férening:

Lodde / Vaxjo

al 24:30,87

Tid:
24:11,29

KS Agir / Malmé 24:30,33

Waxholm

Jonkoping / O

24:40,05
re 27:25,29

Brunnsviken/  27:48,07

Sida 14 av 14



